
  USNESENÍ č. 26 / 9/ 2016 

 Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 16. 8. 2016.  
  

          SCHVALUJE  :  

    

 1.  Program a ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 16.8.2016 - více zápis na obci 

 2.  Souhlas s provedením výsadby na poz. p.č. 58 v k.ú. Osluchov v majetku obce Žižice vedený na   

       LV 10001 a souhlas s realizací opatření s 10 letou udržitelností od realizace projektu-projekt bude  

       provádět pan Karel Dryák, Ovocnářství Vítov čp. 17 

3.   Rozhodnutí zadavatel Obec Žižice-přidělení zakázky - Bezbariérové chodníky  v obci Luníkov - 

      vybrán uchazeč Silnice Slaný, spol. s.r.o., IČ 48953661 - cena bez DPH 1.629.434.09 Kč 

4.   Zahájení projektu cyklostezky Slaný - Žižicko - Kamenný Most – Kralupy nad Vltavou a realizaci  

      I. etapy trasy Slaný – Vítov. 

5.   Rozpočtové opatření č. 4 obce Žižice v roce 2016 – více zpráva na obci 

6.   Obec Žižice a ČEZ Distribuce smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -  

      služebnosti a smlouvu provést stavbu č. IV-1260202521/1 v k.ú. Žižice – nový RD 

7.   Obec Žižice  a Vladimír Linda, Jiří Linda, Petr Linda-notářský zápis-smlouva o zřízení služebnosti 

       stezky a cesty v k.ú. Drnov 

 

         NA  VĚDOMÍ  : 

 

1.   Měú Slaný, st.-ÚR č. 21/2016- umístnění stavby vodov. přípojka pro p.č. 75/34 Vítov-nový RD 

2.   Hasičský záchr. Sbor Stř. kraje - Obec Žižice protokol o kontrole - bez závad - dořešit smlouvu 

       s dobrovolnými hasiči (Zlonice) 

3.   Obec Žižice-žádost o doložení jak probíhá likvidace splaškové vody v RD čp. 24, 28 a 52 v k.ú. 

Žižice. 

4.   Měú Slaný, st.- Věčná loviště Drnov -oznámení o přerušení oznámení (zahájení stavby) - 

       nesrovnalosti v dokumentaci ( napojení na kanalizaci - v místě není) 

5.   Policie ČR, oddělení Slaný-vloupání do kabin FK Žižice-vyčíslená škoda 5000,- Kč - vyrozumění 

6.   Měú Slaný, st. – rozhodnutí o umístnění stavby - stavební úpravy RD čp. 36 v k.ú. Osluchov 

7.   Ing. K. Černa, Drnov čp. 24 a L. Suková, Drnov č. 56 – žádost o pokácení k 1 ks stromu Jasanu 

       zastupitelstvo na místě – kácet se budou cekem 3 stromy  na pozemku obce – ve vegetačním  

       období-nyní prořez – vše zajistí obec 

8.   Měú Slaný, st.- společný souhlas - nový RD na poz. p. č. 109/50 a 109/7 v k .ú. Žižice 

9.   Státní pozemkový úřad Beroun-žádost o sdělení k poz. p.č. 46 a 696 v k.ú. Žižice – bude  se      

       provádět převod na Obec Žižice 

10. HERKUL a.s. - žádost o souhlas s objízdnou trasu z důvodu rekonstrukce komunikace v obci Ješín 

       (uzavřená komunikace od Osluchova a Kam. Mostu) -v Ješíně, budou semafory-vydán souhlas 

11.  Podány infor. k probíhajícím pracím na kanalizačních řádech v obci Drnov-začnou se provádět 

        domovní přípojky - vše směřujeme k tomu, aby od září byla obnovena autobusová doprava a další 

12.  Zastupitelstvo obce bylo v místní části Drnov Mlýnek, kde se seznámilo se stavem komunikace –  

        vyslechlo rozpravu starosty o vícero možností o opravě či úpravě této místní komunikace. Z 

        důvodu možnosti výstavby celkem cca 30 nových RD na soukromých pozemcích-Obec bude  

        požadovat dodržení omezení tonáže ze shora z Drnova – jinak se nebrání společnému jednání 

13.  Účetní obce podala informace, jak pokračují úkony ve vymáhání nedoplatku za komunál. odpad 

14.  Návrh územní plánu Žižice  je připravený včetně vyhodnocení vlivů územního plánu na životní   

        prostředí. V nejbližší době bude zahájen úkon pro společné jednání o návrhu územního plánu,  

       dle § 50 stavebního zákona č. 183/2006 Sb 

15.  Informace nad projekty – Nové osvětlení a chodníky v obci Žižice. Je zahájena příprava na  

       realizaci tohoto projektu. Uskuteční se společné jednání s projektanty a obcí Žižice k upřesnění  

      požadavků na dotační tituly a další 

16.   Obec Žižice a Úřad práce – možnosti zaměstnání pracovníků na úklid Žižicka – nové podmínky     

        pro poskytování dotací – možnost zaměstnávat na dobu maximálně jednoho roku a další 

  



17.   Skládka pod Drnovem – v tomto místě budou rozmístněny velké kameny znemožňující snadný 

         vjezd na pozemky obce. V horní cestě je zahájeno budování závory-majitelé pozemků budou mít   

         možnost přístupu 

 

              UKLÁDÁ  ZAJISTÍ :  
 

1. Starosta obce zajistí u projektanta cyklostezky náklady na další etapy cyklostezky 

 

 

 

 

Usnesení vyhotoveno dne 23. 8. 2016 starostou obce Vratislavem Rubešem …………………. 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu : MUDr. Hejduk a Ing. Tabačár ………………………………………… 


